
BielaR24-MADE-20NX24 945917

Perno de pistón Ø14x39R22-MADE-20NX22 945915

Empaque sello Ø40xØ46x323 945916 R23-MADE-20NX

Pistón de impacto

Anillos de pistón

19 945912 R19-MADE-20NX

R20-MADE-20NX20 945913

CilindroR18-MADE-20NX18 945911

Pistón de presión de gas21 945914 R21-MADE-20NX

Tornillo cbz hex M10x55

Asiento de cilindro

15 945908 R15-MADE-20NX

R16-MADE-20NX16 945909

No. ClaveCódigo Descripción
Fijador de cincel

Perno seguro Ø8x55

Flecha de bloqueo M18x112

Ensamble de porta cincel

Tornillo cbz. hex. M8x55

Empaque sello de 
porta cincel Ø62x68xØ3

Martillo de impacto

Empaque sello de 
martillo Ø31xØ4x5

Anillo de martillo

Armotiguador de 
absorcion de choque

Cubierta de cilindro

Tuerca hex. cubierta cilindrica M8

1 945895 R1-MADE-20NX

R2-MADE-20NX

R3-MADE-20NX

R5-MADE-20NX

R6-MADE-20NX

R7-MADE-20NX

R8-MADE-20NX

R9-MADE-20NX

R10-MADE-20NX

R11-MADE-20NX

R13-MADE-20NX

R14-MADE-20NX

Sello de bloqueo

2 945896

3

4

5

6

7

8

9

10

11

13

14

945897

945898

945899

945900

945901

945902

945903

945904

945905

945906

945907

R4-MADE-20NX

A

Empaque de absorción 
de impacto M52x60x417 945910 R17-MADE-20NX

Martillo demoledor HEX 20 kg 55 J 1600 W, Truper Expert Código: 100893 Clave: MADE-20NX

22

24212019
17 18

1615
13 14

8 9 10 11

7
6

1 2

4

5

3

10
1 2

3

4

5

6
7 8

11

13 14 15
16 17

9

18
19 20 21

22

23
24

A



Conector electrico 

Opresor de cable

54 945940 R54-MADE-20NX

R55-MADE-20NX55 945941

No. ClaveCódigo Descripción

Placa de cubierta

Engrane doble

Balero de aujas HK1612

Tornillo cbz. hex. St 4.8x65

Campo 110-20V

Carcasa de campo

Resorte para carbón

Porta carbón

Carbón 110-120V

Tornillo cbz phillips St4.2x10

Tornillo cbz allen M6x25

Cubierta de ventilador

39 945928 R39-MADE-20NX

R40-MADE-20NX

R41-MADE-20NX

R44-MADE-20NX

R46-MADE-20NX

R47-MADE-20NX

R48-MADE-20NX

R49-MADE-20NX

R50-MADE-20NX

R51-MADE-20NX

R52-MADE-20NX

R53-MADE-20NX

Armadura 110-120V

40 945929

41

43

44

46

47

48

49

50

51

52

53

945930

945931

945932

945933

945934

945935

945936

945937

945938

945939

R43-MADE-20NX

B

Tapa de conexiones56 945942 R56-MADE-20NX

Martillo demoledor HEX 20 kg 55 J 1600 W, Truper Expert Código: 100893 Clave: MADE-20NX

FiltroR38-MADE-20NX38 945927

Tornillo cbz. hex. M4x12R37-MADE-20NX37 945926

Tornillo cbz. hex. M8x30

Tapa de tnque de aceite

35 945924 R35-MADE-20NX

R36-MADE-20NX36 945925

Ensamble de caja de 
engranes con cigüeñal

Arandela plana Ø8x24x2

31 945922 R31-MADE-20NX

R34-MADE-20NX34 945923

Sello de tapaR28-MADE-20NX28 945921

Tapa caja de engranes27 945920 R27-MADE-20NX

Empaque sello Ø87xØ93x3

Tornillo cbz. hex. M6x20

25 945918 R25-MADE-20NX

R26-MADE-20NX26 945919

38

36

43

50

54

56

52
26

51

46

53

44

26

25 31

27

28

40

41

35

25

26

27

28

31

34
35

36
37

38
39

40

41

43

44

46

47
48

49

5152
53

5455

56

B

26

25

35

50



Cable de alimentaciónR59-MADE-20NX59 945945

Tornillo cbz. phillips st4.2x16R57-MADE-20NX57 945943

Protector de cable58 945944 R58-MADE-20NX

Disco espaciadorR71-MADE-20NX71 945957

Tornillo cbz. hex. M8x140R70-MADE-20NX70 945956

Escudo

Perno Ø6x75

68 945954 R68-MADE-20NX

R69-MADE-20NX69 945955

Resorte de absorción de impacto

Manija principal

66 945952 R66-MADE-20NX

R67-MADE-20NX67 945953

Tornillo Cbz. allen M6x15R65-MADE-20NX65 945951

Asiento con asa64 945950 R64-MADE-20NX

tornillo cbz. phillips St4.8x35

Placa de guia

62 945948 R62-MADE-20NX

R63-MADE-20NX63 945949

Interruptor 110-120VR61-MADE-20NX61 945947

Base de interruptor60 945946 R60-MADE-20NX

Ensamble de aspas de ventiladorR83-MADE-20NX83 945967

Balero de bolas 6000R82-MADE-20NX82 945966

Arandel plana Ø5.5x14x1.6

Balero de aujas HK 162216

80 945964 R80-MADE-20NX

R81-MADE-20NX81 945965

Cubierta de perilla

Botella de grasa

77 945963 R77-MADE-20NX

R78-MADE-20NX78

Tuerca hexagonal de manija M8R76-MADE-20NX76 945962

Perilla para realizar función75 945961 R75-MADE-20NX

Abrazadera

Manija lateral

73 945959 R73-MADE-20NX

R74-MADE-20NX74 945960

Sujetador R72-MADE-20NX72 945958

No. ClaveCódigo Descripción

C

Martillo demoledor HEX 20 kg 55 J 1600 W, Truper Expert Código: 100893 Clave: MADE-20NX

62
60

63

58

69

68

67
65 66

74

70717273
757677

82

81

65

80

C

61

62 63

64
65 66 67

68

69

70717273

74

757677

80

81

82

83
57

58

59

60

80

65


